ton Gandesdberge dad Eigenthum 2 Hufen in

Hevlethe, welde ihm Fobann v, Vulmene

aufgelagen, ‘Dem Klofter Loccum gegeben habe.
Dradenburg 1284.

@cr Snhalt diefer Urfunde ife angejeigt.

LXXXI,
3. 1. 73..79.

Otto Tomprobf in Minden genehmigh um Bes
fien Ded Klofterd Lodhe, daf gwei Kapitel:
Giter bei Lodbhe verfauft werden.
Oteufadt 1286 -Febr. 26.

Omnihus presencia uisuris. Otto dei gracia
prepositus ecclesie Mindensis tenere memo-—
riam rei geste. Vniuersis sit notum, quod
cum curie due nostri Capituli prope Lo dhe
in planicie que Mersch dicitur site, propter
ineuitabilem necessitatem uendendi fuissent
et nobis data iam esset facultas ipsas compa-
randi, nos ad plenum certificati, quod em—
ptores nulli conuentui sororum in Lodhe
m empcione bonorum huiusmodi proponen—

di forent secundum tenorem pacti cum ipsis
3 ini~
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initi ad commocionem et preces fratrum no-
strorum domini Bernhardi prepositi Bre-
mensis -et nobilis viri Burchardi Comitis
de Welepa gratam et ratam habemus vendi~
cionem curiarum eorundem factam sororibus
prelibatis; hec promittentes «in hiis scriptis,
quod pro nostre possibilitatis modulo non
solum in bonis taliter emptis tam a domino
Episcopo quam a nostro capitulo Mindensi
quam etiam in aliis bonis que possident non
molestatores sacri? conuentus sed pocius
esse volumus protectores. In cuius rei cer=
titudinem nostrum ac fratrum nostrorum. si-
gilla prepositi scilicet et Comitis presentibus
sunt appensa. Datum et actum in noua
ciuitate Anno domini M° CC° LXXXVI®
II® Kalend. Marcii :

Nach einer ausd einem Loccumfchen Cop. Qiﬁcbe
genommenen Ab(chrift.

f.oa. Urk. v, 11 Juni 1277 bei Wiirdewein in
subs. dipl. XI. 80. ‘

LXXXIT.

LXXXII. 3. &. 88,

gonrad Bifchof ju BVerden, Otto Herjog von
Braunfhmweig, Gerhard Graf v. Holfein
und Burcdhard Graf v. Wolpe verfprechen dem
Mindenfehen Domprobff Dtto Schus o lange
al$ er Neubaus (novum castrum ) befien werde.

1286 Oct. 28.

Nos Conradus Dei gracia Verdensis
Episcopus, Otto Dux Brunswic:, Ger-
hardusComesHoltzacieet Borchardus
Comes de Wilpe (Welpe?) uniuersis pre—
sencia visuris seu audituris notnm facimus,
quod nos causa specialis dilectionis Domini
Ottonis Mindensis Ecclesiae prepositi ii)sum
prepositum, novum castrum, ministeriales et
ciuitatem Mindensem sub nostram tuitionem
et protectionem recepimus, volentes ipsis
astare in omnibus et impendere consilium
auxilium et juvamen. Hec aatem tuitio et
protectio nostra durabit, quam diu Dominus
prepositus prefatus sub. se habuerit novum
castrum. Ceterum guia nos Gerhardus
comes Holtzacie propter locorum distan—-
ciam videlicet. Preposito, ~ministerialibus et
cinitati Mindensi personaliter secandum rei
exigenciam adesse non possumus Dapifer
noster in Scowenborg quigue pro tem-
pore - fuerit - supplebit viees nostras mini-
strando ipsis in omnibus cum necesse habue-
rint
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rint ut dictum est, consilivm, auxilium et
juvamen. Hec omnia et singula nos con-
stanter servatnros Domino preposito, mini-
sterialibus et ‘civitati * Mindensi® ante dictis
promisimus fide data. In cuius rei testimo-
nium evidens et munimentum nostra sigilla
presentibus sunt appensa. Datum et actum
anno Demini M°CC°P LXXXVI® in die san-
ctorum apostolorum Simonis et Jude.